
 

 

 
Tel.: 721 624 802 
www.kinocercany.cz 
kino.cerc@gmail.com 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek  je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k uskutečnění promítání je 5. 
 

 

2. 6. 
Pátek  
19:30 h. 

  

Černá komedie o kolosální pomstě a nejpevnějším přátelství v divokých
devadesátkách. Údržbář Laco se ocitá v nesprávném čase na nesprávném místě 
a  po setkání s drsnými podvodníky skončí na vozíku. Když pak zjistí, že 
spravedlnost je nedosažitelnou utopií, rozhodne se vzít věci do vlastních rukou. 
Začíná pomsta, jakou jste ještě neviděli. A poznáte přátelství, jaké by vás ani 
nenapadlo. 
  Slovensko  2023  108 min.  od 12 let  110 Kč  

 

10. 6. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Najít lásku je nemožné, když vás všichni nenávidí. Výbušná komedie 
o dobrodružném životě maloměstského samotáře s citem pro dynamit, který 
se dostává do neustálého konfliktu s venkovskou komunitou. Johan, který 
v mládí osiřel, se po celý život se snaží najít své místo ve společnosti 
a vyrovnat se s celoživotní neopětovanou láskou k dívce ze sousedství, 
kterou v mládí málem rozmetal na kusy. 
  Norsko  2022  93 min.  od 15 let  100 Kč 

 

17. 6. 
Sobota  
17:00 h. 

  

Holka jménem Lucky hledala tak dlouho spřízněnou duši, až našla koně. Divoký mustang 
Spirit jí dokáže, že přátelství na život a na smrt nemusí být jenom mezi lidmi. Pohádka 
studia DreamWorks Animation, která chytne za srdce. 
  USA  2021  89 min.  přístupný  100 Kč 

 

17. 6. 
Sobota  
19:30 h. 

  

Anka a Resi, dvě stejně staré dívky z opačných pólů společnosti, zmítané 
problémy dospívání a citovou nejistotou, se rozhodnou podlehnout vzájemné 
přitažlivosti bez ohledu na rozdíly v jejich sociálním postavení a národnosti. 
Stanou se nejlepšími kamarádkami, milenkami a jsou si vzájemně jediným 
světlým bodem v přísně vytyčených hranicích společensky akceptovatelných 
norem v období 1. světové války a skomírající rakousko-uherské monarchie. 
  SR, ČR  2023  110 min.  od 12 let  110 Kč  

 

24. 6. 
Sobota  
19:30 h. 

  

První láska je ten nejkrásnější i nejděsivější přízrak. Stydlivý třináctiletý Bastien 
přijíždí s rodiči na letní dovolenou k jezeru Falcon Lake. V krajině, která je občas 
idylická a občas přízračná, potkává o tři roky starší dívku a vzniká mezi nimi 
nerovnocenný vztah, který nejasně balancuje mezi romantikou a manipulací. Na 
břehu jezera, které je opředeno duchařskými legendami, prožívá Bastien 
prázdniny, které nenápadně změní všechno, co znal. Romantická komedie
o dospívání a mysteriózní drama o místě, na kterém se z lidí stávají duchové. 
  Kanada  2022  100 min.  od 12 let  110 Kč  

 
 
 
 
 


